
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000654 入札日時 令和 6年 6月 3日　　午後02時30分

市川第１－１処理分区準幹線実施設計業務委託（その２）
委託名称

委託場所 松戸市高塚新田地先

委託期間 令和 6年 6月12日　から　令和 7年 1月31日　まで

契約方法 一般競争入札（事後）

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

株式会社日水コン
1 落札                         ¥14,224,000                   

株式会社協和コンサルタンツ
くじ引き                         ¥14,224,000                   2

キタイ設計株式会社
くじ引き                         ¥14,224,000                   3

株式会社建設技術研究所
くじ引き                  4        ¥14,224,000                   

株式会社シーエスエンジニアズ
くじ引き                  5        ¥14,224,000                   

株式会社長大
くじ引き                         ¥14,224,000                   6

株式会社日建技術コンサルタント
くじ引き                  7        ¥14,224,000                   

株式会社日本インシーク
8 くじ引き                         ¥14,224,000                   

パシフィックコンサルタンツ株式会社
9 くじ引き                         ¥14,224,000                   

株式会社復建技術コンサルタント
くじ引き                  10        ¥14,224,000                   

（１）業者名

株式会社日水コン　千葉事務所　所長　加藤　浩二

（２）落札額 （税抜）        ¥14,224,000

（税込） うち消費税       ¥15,646,400         ¥1,422,400

（３）予定価格 （税抜）        ¥17,770,000

（税込）        ¥19,547,000 うち消費税         ¥1,777,000

（４）        ¥14,224,000最低制限価格 （税抜）

（税込）        ¥15,646,400 うち消費税         ¥1,422,400

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   2 頁

入札の結果及び経過書
令和 6年度 契約番号 2024000654

市川第１－１処理分区準幹線実施設計業務委託（その２）委託名称

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要備　　　考

八千代エンジニヤリング株式会社
       ¥14,224,000                                     くじ引き11

三井共同建設コンサルタント株式会社
       ¥14,217,000                                     失格12

最低制限価格を下回ったため
株式会社パスコ

       ¥14,222,000                                     失格13
最低制限価格を下回ったため
株式会社ウエスコ

       ¥14,223,000                                     失格14
最低制限価格を下回ったため
株式会社エフウォーターマネジメント

       ¥14,223,000                                     失格15
最低制限価格を下回ったため
株式会社東洋設計

       ¥17,770,000                                     16

中日本建設コンサルタント株式会社
       ¥17,770,000                                     17

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

IP54P191


